



GOBIERNO DE LA  
REPÚBLICA DOMINICANA  
INSTITUTO NACIONAL  
DE EDUCACIÓN FÍSICA



## Instituto Nacional de Educación Física (INEFI)

División Almacén y Suministros.

Relación de Inventario de Almacén -Trimestre: Enero/Marzo 2021

Material Gastable Oficina, Limpieza y Uteria Deportiva.

Valores en RD\$

Periodo de Adquisición	Fecha de Registro	Codigo Bienes Nacionales (si aplica)	Codigo Institucional	Breve Descripcion	Existencia	Precio Unitario	Total
8/2/21	8/2/21	N/A	N/A	BANDERA LOGO INEPI C/ FLECOS Y LAZO	3.00	\$5,192.00	\$15,576.00
8/2/21	8/2/21	N/A	N/A	BANDERA LOGO MINERD C/ FLECOS Y LAZO	3.00	\$5,192.00	\$15,576.00
8/2/21	8/2/21	N/A	N/A	BANDERA DOMINICANA P/ ESCRITORIO	3.00	\$295.00	\$885.00
8/2/21	8/2/21	N/A	N/A	BANDERA INEPI P/ ESCRITORIO	3.00	\$295.00	\$885.00
8/2/21	8/2/21	N/A	N/A	BANDERA MINERD P/ ESCRITORIO	3.00	\$295.00	\$885.00
12/1/21	4/2/21	N/A	N/A	RESMA PAPEL BOND 20 (8 1/2X11)	71.00	\$188.80	\$13,404.80
12/1/21	4/2/21	N/A	N/A	RESMA PAPEL ABBY (8 1/2X14)	7.00	\$241.90	\$1,693.30
12/1/21	4/2/21	N/A	N/A	CINTA DOBLE CARA 3M	24.00	\$182.90	\$4,389.60
12/1/21	4/2/21	N/A	N/A	CINTA ADHESIVA DE EMPAQUE	239.00	\$47.50	\$11,351.31
12/1/21	4/2/21	N/A	N/A	CINTA ADHESIVA 3/4	92.00	\$70.80	\$6,513.60
12/1/21	4/2/21	N/A	N/A	BOLIGRAFO FABER CASTELL AZUL	938.00	\$6.67	\$6,256.46
12/1/21	4/2/21	N/A	N/A	BOLIGRAFO FABER CASTELL NEGRO	988.00	\$6.67	\$6,589.96
12/1/21	4/2/21	N/A	N/A	LAPIZ GRAFITO TALBOT	950.00	\$3.67	\$3,483.27
12/1/21	4/2/21	N/A	N/A	FOLDER MANILA 8 1/2X14 (CAJA)	2.00	\$413.00	\$826.00
12/1/21	4/2/21	N/A	N/A	FOLDER MANILA 8 1/2X11 (CAJA)	2.00	\$241.90	\$483.80
12/1/21	4/2/21	N/A	N/A	TIJERAS MANGO NEGRO	41.00	\$31.86	\$1,306.26
12/1/21	4/2/21	N/A	N/A	GRAPADORA TALBOT	39.00	\$167.56	\$6,534.84
12/1/21	4/2/21	N/A	N/A	GRAPAS TALBOT (CAJA)	193.00	\$31.72	\$6,122.56
12/1/21	4/2/21	N/A	N/A	POST-IT BANDERITAS 5/1 TALBOT	228.00	\$43.15	\$9,838.79
12/1/21	4/2/21	N/A	N/A	POST-IT 3X3 AMARILLO (UNIDAD)	120.00	\$16.52	\$1,982.40
12/1/21	4/2/21	N/A	N/A	CLIPS GRANDE 50MM (CAJA)	8.00	\$29.50	\$236.00
12/1/21	4/2/21	N/A	N/A	CLIPS PEQUEÑO 33MM (CAJA)	16.00	\$11.21	\$179.36
12/1/21	4/2/21	N/A	N/A	CLIPS BILLETTERO 51MM (UNIDAD)	228.00	\$8.13	\$1,853.69
12/1/21	4/2/21	N/A	N/A	CLIPS BILLETTERO 41MM (UNIDAD)	240.00	\$5.70	\$1,368.80
12/1/21	4/2/21	N/A	N/A	CLIPS BILLETTERO 25MM (UNIDAD)	276.00	\$2.61	\$719.75
12/1/21	4/2/21	N/A	N/A	PORTA LAPIZ D/METAL P/ESCRITORIO NEGRO	25.00	\$57.82	\$1,445.50
12/1/21	4/2/21	N/A	N/A	LIBRETA RAYADA AMARILLA 8 1/2X11 (UNIDAD)	227.00	\$44.49	\$10,098.32
12/1/21	4/2/21	N/A	N/A	LIBRETA RAYADA AMARILLA 5X8 (UNIDAD)	235.00	\$24.40	\$5,734.22
12/1/21	4/2/21	N/A	N/A	UHU EN PASTA 21GR (UNIDAD)	117.00	\$67.65	\$7,914.98
12/1/21	4/2/21	N/A	N/A	BANDITAS DE GOMA STANTOP	39.00	\$31.45	\$1,226.43
12/1/21	4/2/21	N/A	N/A	CINTA KORES P/SUMADORA	30.00	\$71.45	\$2,143.47
12/1/21	4/2/21	N/A	N/A	RESALTADOR BEROL AMARILLO (UNIDAD)	284.00	\$18.68	\$5,306.07
12/1/21	4/2/21	N/A	N/A	HOJAS NOTARIALES (PAQUETES)	18.00	\$164.32	\$2,957.67
17/1/21	27/1/21	N/A	N/A	FUNDA PEGATOX	4.00	\$342.20	\$1,368.80
17/1/21	27/1/21	N/A	N/A	FUNDA CEMENTO GRIS	2.00	\$590.00	\$1,180.00
17/1/21	27/1/21	N/A	N/A	FUNDA CEMENTO BLANCO	1.00	\$767.00	\$767.00
17/1/21	27/1/21	N/A	N/A	ESTOPA Lb	2.00	\$118.00	\$236.00
29/1/21	29/1/21	N/A	N/A	NEVERA EJECUTIVA FRIGIDAIRE	1.00	\$21,240.00	\$21,240.00
29/1/21	29/1/21	N/A	N/A	MICROONDAS FRIGIDAIRE	1.00	\$8,850.00	\$8,850.00
9/3/21	9/3/21	N/A	N/A	MESA PLEGABLE STAR 6"X30	6.00	\$6,903.00	\$41,418.00

9/3/21	9/3/21	N/A	N/A	ABANICOS DE PARED 18" DAIWA	6.00	\$3,599.00	\$21,594.00
9/3/21	9/3/21	N/A	N/A	SILLAS PLASTICAS S/BRAZO BLANCA	100.00	\$365.80	\$36,580.00
15/3/21	15/3/21	N/A	N/A	NEUMATICOS TORQUE 255/60R18	20.00	\$7,174.40	\$143,488.00
15/3/21	15/3/21	N/A	N/A	NEUMATICOS HIFLY 245/70R17	4.00	\$7,009.20	\$28,036.80
15/3/21	15/3/21	N/A	N/A	NEUMATICOS SAILUN 245/60R18	4.00	\$9,027.00	\$36,108.00
26/3/21	26/3/21	N/A	N/A	TABLERO BASK FIBRA DE VIDRIO C/SPRING Y MALLA	3.00	\$21,500.00	\$64,500.00
29/3/21	29/3/21	N/A	N/A	ALCOHOL ISOPROPILICO 70% GALON	300.00	\$1,283.17	\$384,950.22
29/3/21	29/3/21	N/A	N/A	ATOMIZADOR 1/2 LT	200.00	\$114.46	\$22,892.00
29/3/21	29/3/21	N/A	N/A	ALFOMBRAS DESINFECTANTES	4.00	\$2,276.22	\$9,104.88
29/3/21	29/3/21	N/A	N/A	PALA CUADRADA C/MANGO PLASTICO	5.00	\$683.80	\$3,419.00
29/3/21	29/3/21	N/A	N/A	PICO ZACAPICO 5 LB	5.00	\$647.40	\$3,237.00
29/3/21	29/3/21	N/A	N/A	MACHETE 22" MANGO NEGRO	5.00	\$348.41	\$1,742.05
29/3/21	29/3/21	N/A	N/A	FAJAS OBREROS SIZE L	10.00	\$556.92	\$5,569.20
29/3/21	29/3/21	N/A	N/A	CASCO PLASTICO PROTECTOR BLANCO	5.00	\$161.18	\$805.90
29/3/21	29/3/21	N/A	N/A	TOROBOM (ADITIVO CONCRETO CANO SILVOND) GL	5.00	\$781.30	\$3,906.50
29/3/21	29/3/21	N/A	N/A	PORTA MOTA (ROLO) 9"	10.00	\$205.36	\$2,053.60
29/3/21	29/3/21	N/A	N/A	ESCOBA GRANDE PALO METAL	5.00	\$171.59	\$857.95
29/3/21	29/3/21	N/A	N/A	ESCOBILLON FIBRA DURA	6.00	\$440.70	\$2,644.20
29/3/21	29/3/21	N/A	N/A	BROCHA 2" MANGO MARRON	10.00	\$43.55	\$435.50
29/3/21	29/3/21	N/A	N/A	BROCHA 4" MANGO MARRON	10.00	\$106.79	\$1,067.90
29/3/21	29/3/21	N/A	N/A	ROLO PARA PINTAR 9"X12MM	10.00	\$205.40	\$2,054.00
29/3/21	29/3/21	N/A	N/A	PINTURA ACRILICA, TROPICAL CONTRACTOR BLANCA 00 CUBETA	20.00	\$5,460.00	\$109,200.00
29/3/21	29/3/21	N/A	N/A	PINTURA ACRILICA, TROPICAL CONTRACTOR AZUL POS. GALON	60.00	\$1,389.37	\$83,362.20
29/3/21	29/3/21	N/A	N/A	PINTURA ACRILICA, TROPICAL CONTRACTOR ROJO POS. GALON	12.00	\$1,389.37	\$16,672.44
29/3/21	29/3/21	N/A	N/A	PINTURA ACRILICA, TROPICAL CONTRACTOR AMARILLO SOL CUBETA	1.00	\$5,739.54	\$5,739.54
29/3/21	29/3/21	N/A	N/A	ALICATE MECANICO 8" STANLEY	5.00	\$334.62	\$1,673.10
29/3/21	29/3/21	N/A	N/A	PINZA DE CORTE 7"	5.00	\$381.23	\$1,906.15
29/3/21	29/3/21	N/A	N/A	TALADRO MARTILLO 750W	2.00	\$2,515.50	\$5,031.00
29/3/21	29/3/21	N/A	N/A	GUANTE EN PIEL/TELA	10.00	\$292.49	\$2,924.90
29/3/21	29/3/21	N/A	N/A	GUANTES BRUTOS	10.00	\$410.49	\$4,104.90
29/3/21	29/3/21	N/A	N/A	MANDARRIA 3LB CON MANGO	5.00	\$569.40	\$2,847.00
30/3/21	30/3/21	N/A	N/A	PALO DE ROLO 2.4M MANGO METAL	10.00	\$248.16	\$2,481.60
30/3/21	30/3/21	N/A	N/A	PINTURA ACRILICA, TROPICAL PLUS AZUL TURQUEZA GALON	10.00	\$1,389.37	\$13,893.70
		N/A	N/A	HILO DE GANGORRA ROLLO	25.00	\$167.70	\$4,192.50
		N/A	N/A	CLAVO DE ACERO REFORZADO LIBRA	10.00	\$79.63	\$796.30
							\$1,260,700.03

WILLY VALERIO CARABALLO



LIDNA A. PEÑA MESA

